

## Hobro Musikforening

Årsberetningen 2000/2001 ved generalforsamlingen den 10. maj 2001 kl. 17<sup>30</sup> i Musikcafeen.

Atter en god koncertsæson er lagt bag os. Sæsonen 2000/2001 har været præget af, at bestyrelsen ikke har ligget helt på den lave side. Alt incl. har Hobro Musikforening været arrangør eller medarrangør af 14 musikalske begivenheder: 7 regulære koncerter, 6 MMM-aftner i Kulturhuset Musikcafeen samt en kulturrejse til Sydslesvig primo okt. 2000, hvor Foreningen Norden v/ J. Dammer var hovedansvarlig. MMM og kulturrejserne har for længst deres egen økonomi, så det er udelukkende koncerterne, Hobro Musikforenings medlemmers kontingent går til!

Koncerterne har bevæget sig fra starten den 16.9.00 med pianisten Katarine Gislunge til en kammerkor-koncert med Camerata den 24.2.01, der afsluttede - lidt tidlig - sæsonen.

Som omtalt ved sidste generalforsamling har bestyrelsen søgt på flest unge, talenfulde musikere - med bl.a. trio, oktet, duo og messingblæse - og det har været en absolut positiv oplevelse, fordi niveauet har ligget så højt. Personligt har jeg altid stor glæde af at kunne følge disse unge musikere videre på deres stier ikke let valgte løbetræ.



Også den næste sæson vil bare præge af, at Hobro Musikforening gerne vil støtte lovende musikere i DK, - kombineret med enkelte, ganske erfarne ensembler eller solister.

Bestyrelsen håber naturligvis, at medlemmerne er ugentlige enige med os i disse indensjoner.

Jeg vil ikke slette en stor tak til Hobro Gymnasium for husly og dermed for benyttelse af det fine kawai-koncertflygel. Desværre er festsalens temperatursproblemer ikke helt løst. Alt indstilles elektronisk idag, og jeg kan kun verbalt bede pedellen om en passende stuetemperatur før hver koncert. Dog afbødes stolehyndeene de lidt kolde sæders problem. Hyndeene er blevet meget forfrøse at benytte! Desværre er der borte kommet en hel del, men nye er nu indkøbt, og det er fundet et bedre depot til dem!

Problemet med stuetemperaturen indetages også, at vi måske "køber", taber den en del, især til gene for de mindre ensembler. Så helt enkelt er en passende varmeindstilling til hele koncerten ikke!

Der har været afholdt 3 regulære bestyrelsesmøder og et antal af tilf. kontakts. Som et absolut ønske stiler bestyrelsen mod at være frildallige, når vi endelig mødes. Men fravær bestyrelsesmedlemmer kan være meget svært at samle!



Medlemskallet er steget lidt og er nu på 110, men det er jo plads til mange flere i Hobro Gymnasiums festsal!

Økonomien, som jo al vores aktivitet og dens udbetaling afhænger af, ser fornuftig ud. Det vil vores top prof. kasseres komme høre ind på om lidt. Hobro Musikforening skyldes stor tak til alle dens medlemmer for deres støtte og kærlighed. Desuden må det sættes tak for god og nødvendig støtte fra Hobro Kommune, Hundslundskoleudvalget og Stadens Musikråd, der har bestået i 25 år i år.

Konklusion: De 7 afholdte koncerter har repræsenteret et varieret program. Der har til alle koncerter været en tæt tilslutning. Koncerterne i forbindelse med weekenden ser ud til at være populære, så det vil også den nye sæson bære frugt af.

Til slut vil jeg gerne takke hele bestyrelsen for godt samarbejde og god inspiration.

Wiebe Kestner, formd.



Karlby, maj 2001.